
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 9 stycznia 2019 r.

W sprawie ustalenia planu finansowego na 2019 rok.

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2017 roku poz.2077 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Nr  III/35/2018 Rady Gminy Krokowa z dnia 
19.12.2018  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok

Zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy Gminnej Biblioteki Publicznej w Krokowej.

§ 2. . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02.01.2019 roku. Na podstawie Uchwały Nr  III/35/2018 Rady 
Gminy Krokowa z dnia 19.12.2018  roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krokowa na 2019 rok 
przyznano dotację podmiotową  z budżetu gminy dla samorządowej instytucji kultury -  Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Krokowej  w wysokości 528.656 zł (921-92116).

Id: FDD6EB84-8792-4E0A-8D90-C82492311AD0. Podpisany Strona 1




